
   HC Baník Sokolov  
                                                           ul. Boženy Němcové 1780
                                                           356 01 Sokolov - tel./fax: 352 623 082
                                                           www.hcsokolov.cz

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                              
                               INFORMACE K SOUSTŘEDĚNÍ ŽÁKŮ 6. – 9. TŘÍDY  
                                                HC BANÍK SOKOLOV z.s.

1. Místo konání: Tachov
2. Termín konání: 11.8. - 16.8.2019
3. Účastníci soustředění: ročníky 2005 až 2008, plus 3 výjimky 2009
4. Cena soustředění: 4.700,- kč
5. Program soustředění

1) Místo konání:
Soustředění se koná ve městě Tachov. Hráči budou ubytováni v Parkhotelu, který je vzdálený 
300m od zimního stadionu. Strava je zajištěna 4x denně (snídaně v hotelu a oběd, svačina a 
večeře ve sportovní hale). Po celou dobu soustředění bude zajištěný pitný režim.

2) Termín konání:
Nástup na soustředění bude 11.8. v podvečerním čase v Tachově, ukončení soustředění je 
naplánované 16.8. kolem 18hod.

3) Účastníci soustředění:
Jsou to všichni hráči, kteří budou hrát za kategorie šesté až deváté třídy. 

4) Cena soustředění:
V ceně soustředění je ubytování, strava, pitný režim, energ. tyčinka plus vstup do bazénu.
Částku posílejte na účet klubu 18932391/0100, jako variabilní číslo uveďte rodné číslo hráče 
a do poznámek jméno a soustředění 2019. Termín splatnosti je konec června 2019. Kdo 
neuhradí do termínu, bohužel, nebude se moci zúčastnit soustředění. 

5) Program soustředění:
2x denně trénink na ledě
2-3x denně trénink na suchu
3-4x za týden bazén (koupaliště)

Podrobnější program celého soustředění bude zaslán mailem všem účastníkům soustředění 
spolu s tiskopisem o bezinfekčnosti ke konci července.

                                                                                               Děkuji Brzobohatý

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 IČO: 182 48 039                                          DIČ: CZ18248039                           Bankovní spojení: KB Sokolov
                                                                                                                                                                     č. účtu : 18932391/0100 

http://www.hcsokolov.cz/


   HC Baník Sokolov  
                                                           ul. Boženy Němcové 1780
                                                           356 01 Sokolov - tel./fax: 352 623 082
                                                           www.hcsokolov.cz

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                                       

  

                      
  
                                                                               
 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 IČO: 182 48 039                                          DIČ: CZ18248039                           Bankovní spojení: KB Sokolov
                                                                                                                                                                     č. účtu : 18932391/0100 

http://www.hcsokolov.cz/

	
	
	
	

